logartenientes e a otras qualesquier personas que oyrán y examinarán vuestras 
cuentas que al tiempo de la redición y examinación de aquellas, vos poniendo en 
data y descargo en cada un anno los dichos trezientos e tres ducados de oro en oro 
o el valor de aquellos por vos pagados al dicho Migel Cardona o a su legítimo 
procurador durante su vida como dicho es e resti|10tuyendo las997 áppocas 
susomencionadas tan solamente vos las reciban, pasen e admitan en cuenta y 
descargo, toda duda, dificultad e contradición cesantes. E non fagáys ni fagan lo 
contrario por quanto havéys caro nuestro servicio, que así procede de la mente 
nuestra e queremos se cumpla por vos sin otra consulta ni dilación. Dada en la villa 
de |15 Medina del Campo a XII días del mes de septiembre en el anno del nacimiento 
de nuestro Sennor mil CCCCLXXXXVII. 

Yo la reyna 
Domina regina mandavit mihi  

Ioanni de Coloma prothonotario  
visa per preceptorem maiorem  

Legionis Rodericum  
doctorem et Anthonium de Lillio 
 conservatorem generalem et pro  

thesaurario 

993 Vero in interlinea. 
994 Corretto du CCCCLXXXXVII. 
995 Segue personas espunto. 
996 Corretto su moneda in interlinea. 
997 Segue presentes espunto. 
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(Probatus) 

280 

1497 settembre 13. Medina del Campo. 
La regina concede a Paolo Santa Fe il diritto di esportare dai carrocatori di 

Brucoli e Agnone 6.000 salme di frumento esentasse, salvo si trattasse di 
grano appartenente o vincolato ai territori della Camera, potendo inoltre 
decidere di estrarre la suddetta quantità in diverse occasioni. 

[f. 161 r.-v.] 

Pauli de Sanctafide 
Helisabeth et cetera. Magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris reginalis 
camere nostre Sicilie presidenti ac gubernatori, magistris racionalius, magistro 
secreto, conservatori, fisci advocato et procuratori, portulanis portulanotisque seu 
portuum et carricatoriorum, custodibus |5 et aliis quibusvis officialibus ad quos 
spectet salutem et dileccionem. Volentes dilecto nostro Paulo de Sancta Fe bene 
facere ac eum intuitu serviciorum que dilecta nostra Violans de Albino, neptis sua, 
nobis prestitit et in dies presentare non cessat favore pro se que gracioso 
concessimus ad humilem supplicacionem per dictam Violantem de Albino preterea 
|f. 161r. notis factam prout huius serie concedimus dicto Paulo de Sancta Fe licenciam 
et facultatem ut non obstantibus quiuscumque prohibicionibus super his forsitan per 
nos factis quibus pro hac vice derogamus possit extrahere seu extrahi facere per 
portus et carricatoria |5 de la Brucola et del Anguni predicte camere nostre sex mille 
salmas tritici francas, liberas et inmunes a solucione iuris tracte nostre curie 
pertinentis dummodo triticum ipsum non sit de dicta camera nostra nec de ipsius 
terminis seu territoriis nec sit eidem camere obligatum nec possit inferri aut reponi 
in magazenis terre nostre Lentini |10 nec in aliis terris dicte nostre camere sed debeat 
triticum ipsum adduci et reponi in magazenis nostris dictorum portuum de la 
Brucula e del Anguni aut alterius eorum et quod ipsi nostri magazanarii teneantur 
de ipso tritico reddere racionem. Iccirco hac eadem serie vobis prout ad unum 
quenque vestrum spectet dicimus, precipimus et iubemus expresse |15 et de certa 
sciencia sub ire et indignacionis nostre incursu peneque unciarum centum nostris 
inferendarum erariis quatenus dictas sex mille salmas tritici supradicti in una seu 
pluribus extractionibus per dictos portus et carricatoria de la Brucula et del Anguni 
et quolibet eorum extrahi per dictum Paulum de Sancta Fe aut procuratorem suum 
|20 nullo per ipsam extractione seu extractionibus iure tracte ab eo petito seu exacto 
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ut predicitur libere permitatis dum tamen triticum ipsum non sit de dicta camera 
nostra nec de terminis seu territoriis eiusdem nec dicte camere obligatum ut dictum 
est et si de dictis sex mille salmis plures extractiones fieri contigerit volumus in 
dorso harum |25 litterarum nostrarum per illum vestrum ad quem spectet pro 
unaquaque extractione debitum fieri notamentum et deducionem. Et in ultima 
ipsarum extrationum aut si una extractione tantum dictas sex mille salmas extrahi 
contingat presentes litteras penes portulanotum seu custodem portus ad quem 
spectet remanere volumus eius raciocinii tempore producendas |30 pro nostre curie 
cautella et indempnitate. Nos enim hac eadem serie precipimus et iubemus dictis 
magistris racionalibus quod tempore raciocinii illud penes quem dicta extractio 
fueret ut est  dictum ipso ponente in datis seu exitu extractionem dictarum sex mille 
salmarum tritici restituenteque presentes litteras illas in suis compotis recipiant et998 
admictat |35 dubio, difficultate et contradictione quibuscumque cessantibus. Datum 
in villa Metine del Campo die XIII mensis septembris XV inditionis anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo.